

ARM-TEC ApS

Kohaven 27, 5300 Kerteminde

CVR-nr. 26 07 86 52

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2020.

Kurt Nørgaard Offersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	ARM-TEC ApS Kohaven 27 5300 Kerteminde
	CVR-nr.: 26 07 86 52 Stiftet: 13. juni 2001 Hjemsted: Kerteminde Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019 19. regnskabsår
Direktion	Kurt Nørgaard Offersen
Revision	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Associerede virksomheder	ARM-TEC DIVISION ApS, Faaborg-Midtfyn ARM-TEC EJENDOMME ApS, Faaborg-Midtfyn WELL PRODUCTION ApS, Faaborg-Midtfyn

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af, at eje anparter i ARM-TEC DIVISION ApS, at eje aktier og anparter i datterselskaber og associerede selskaber, investering i fast ejendom samt handel og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 239.629 kr. mod -69.164 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 885.487 kr. mod 268.316 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	239.629	-69.164
Andre finansielle indtægter	207	187
Værdiregulering	645.812	337.293
Øvrige finansielle omkostninger	-161	0
Resultat før skat	885.487	268.316
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	885.487	268.316
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	885.487	268.316
Disponeret i alt	885.487	268.316

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	1.346.096	700.284
Andre tilgodehavender	5.324.970	5.079.132
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.671.066</u>	<u>5.779.416</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.671.066</u>	<u>5.779.416</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	5.138	4.931
Tilgodehavender i alt	<u>5.138</u>	<u>4.931</u>
Likvide beholdninger	40.114	46.484
Omsætningsaktiver i alt	<u>45.252</u>	<u>51.415</u>
Aktiver i alt	<u>6.716.318</u>	<u>5.830.831</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	6.585.692	5.700.205
Egenkapital i alt	6.710.692	5.825.205
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.626	5.626
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.626	5.626
Gældsforpligtelser i alt	5.626	5.626
Passiver i alt	6.716.318	5.830.831

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	5.700.205	5.825.205
Årets overførte overskud eller underskud	0	885.487	885.487
	<u>125.000</u>	<u>6.585.692</u>	<u>6.710.692</u>

Noter

	2019	2018
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	6.334.260	6.334.260
Kostpris 31. december 2019	6.334.260	6.334.260
Værdiregulering 1. januar 2019	-5.633.976	-5.971.269
Årets værdiregulering	645.812	337.293
Nedskrivninger 31. december 2019	-4.988.164	-5.633.976
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	1.346.096	700.284

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
ARM-TEC DIVISION ApS, Faaborg-Midtfyn	50 %	2.036.272	954.840
ARM-TEC EJENDOMME ApS, Faaborg-Midtfyn	50 %	2.637.172	558.690
WELL PRODUCTION ApS, Faaborg-Midtfyn	50 %	-1.981.251	-221.905
		2.692.193	1.291.625

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet selskyldnerkaution overfor ARM-TEC EJENDOMME ApS' engagement med Sparekassen Sjælland - Fyn A/S.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution maksimeret til kr. 1.000.000 for ARM-TEC DIVISION ApS' engagement med Sparekassen Sjælland - Fyn A/S.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for ARM-TEC EJENDOMME ApS' prioritetslån hos DLR Kredit. Restgælden udgør pr. 31. december 2019 kr. 5.444.225.